
 

 

东莞市中小学生体验式防溺水教育 

进校园项目采购公告 

 
东莞市教育局现就东莞市中职学生禁毒知识宣教承办服务

进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的供应商投标。 
一、采购项目名称：东莞市中小学生体验式防溺水教育进校

园 
二、采购项目预算金额（元）：197950 
三、采购数量：一项 
四、采购项目内容及需求： 
1．项目采购内容 

采购品目名称 单位 数量 费用及组成部分 服务要求 

体验式防 

溺水教育 
场 50 

3959 元/场，包括

场地布置及宣教

人员费 2200 元，

后 勤 保 障 费 用

959 元，设备器材

及运输费 700 元，

宣 传 物 料 杂 费

100 元。 

1.双方协商制定的宣教计划，计划从 6 月中旬

开始至 9 月底，开展为期四个月的学生防溺水安全

宣教活动，按照每场 150 人的规模计算，在全市 33

个镇街（园区）需开展 49 场宣教活动，约 7500 名

学生。其中：大朗、企石、大岭山、樟木头、南城、

莞城、长安、凤岗、谢岗、麻涌、桥头、黄江、石

排、横沥、寮步、洪梅、东坑等镇街开展 1 场宣教

活动，其余镇街开展 2 场宣教。 

2.对近两年发生过 2 人或以上溺亡事故的三所

学校开展 1 场举办 1 场以上 300 人规模的订制式实

践体验活动。 

东 莞 市 教 育 局 



2.项目验收服务要求 

以最终签字确认的工作方案中制定的宣教计划作为项目实

施验收的标。 

3.项目服务期限及时间要求 

（1）项目服务 

自合同签订之日起至 9 月 30 日，期限 4 个月以内，对 2020

年东莞市中小学生开展体验式防溺水进校园项目服务。 

（2）服务时间要求 

按照最终签字确认的工作方案中制定的计划开展服务。 

（3）交货方式 

供方送教进校园。需方按照最终签字确认的工作方案中制定

的计划，做好受训学校联系工作，供方按计划进校园开展服务。 

五、供应商资格条件： 

1．供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定。 

2．有健全的组织机构和内部管理规章制度；具有良好社会

信誉，近三年内没有不良行为记录。重合同，守信用，对委托人

的相关信息严格保密。 

3. 东莞市教育局认定的中小学社会实践基地资质。 

六、报名事项 

符合资格的供应商应当在 2020 年 6 月 17 日至 2020 年 6 月

22 日期间报名，并提交如下材料，领取招标文件。 

—2— 
 



1.投标人将以下证明材料原件扫描并按要求命名： 

（1）法人或者其他组织的营业执照（或事业单位法人证书）

等证明文件，文件名为“***营业执照或事业单位法人证.PDF”； 

（2）基本开户银行出具的资信证明，文件名为“***公司开

户银行证明.PDF”； 

（3）法定代表人身份证正、反面，文件名为“***身份

证.PDF”。 

2.投标人基本情况（）： 

投标人名称 联系人 联系电话 电子邮箱 投标项目 

     

文件名为“***公司基本情况.doc” 

3.以上所有文件压缩打包，命名为“***公司投标报名材料”

发送至 340272074@qq.com。 

4.投标人资料经审核符合要求的，东莞市教育局将会将项目

招标文件发至投标人提供的电子邮箱。 

七、投标截止时间：2020 年 6 月 24 日下午 2:30。 

八、提交投标文件地点：广东省东莞市东城区八一路 1 号机

关二号大院 7 号楼 5 楼会议室。 

九、开标时间：2020 年 6 月 24 日下午 2:30。 

十、开标地点：广东省东莞市东城区八一路 1 号机关二号大

院 7 号楼 5 楼会议室。 

—3— 
 



十一、本公告期限自 2020 年 6 月 17 日至 2020 年 6 月 22 日

止。 

十二、联系事项  

1.采购人：东莞市教育局  地址: 广东省东莞市东城区八一

路 1 号机关二号大院 

2.联系人：黄先生 ，联系电话: 0769-23126128，邮编: 523000 

 

 

                       发布人: 东莞市教育局 

                     发布时间: 2020 年 6 月 17 日 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
公开方式：主动公开 
 
抄送：安管科 

 

—4— 
 


